МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 259 01.09.2022

О проведении входных диагностических работ по математике и русскому языку для

учащихся  3-9, 10, 11 классов  в 2022 – 2023 уч. г.

   В соответствии со ст. 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», часть 3 статья 17,пункт 10 часть 3 статья 28, часть 3 статья 34

,пункт . 19.34 Приложения к рекомендациям письма 3 ИР -170 /17 ,согласно Уставу школы

п. 2.12, «Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости

и промежуточной аттестации  учащихся 1-11 классов  МБОУ СОШ № 41» , принятого на

педагогическом совете МБОУ СОШ №41,  плану работы школы на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 10 сентября по 28сентября 2022 года входные диагностические работы

для обучающихся  3-9, 10, 11  классов по двум предметам – русский язык и

математика с  целью  определения уровня знаний  и навыков на начало учебного

года обучающихся при переходе на уровень основного общего и среднего общего

образования.

2. Назначить ответственной за проведение контрольных работ заместителя

директора     по   УВР     Шульженко К. Д.

3. Утвердить график проведения диагностических входных контрольных работ.

4. Провести диагностические работы учителям учебной дисциплины (предмета), в

соответствии с  предметным расписанием.

5. Шульженко К. Д. провести инструктаж с ассистентами по проведению входных

контрольных работ.

5.1. Ассистентам:

- получить тексты контрольных работ у заместителя директора по УВР Шульженко

К. Д. не позднее, чем за 15 минут до начала работы;

- присутствовать при проведении входных  контрольных работ согласно графику;

- по окончании работы сдать контрольные работы заместителю директора по УВР

Шульженко К. Д.

6. Учителям начальных классов, учителям-предметникам:

-осуществить подготовку обучающихся к проведению контрольных работ;

- сдать своевременно анализы  диагностических входных контрольных работ  до 30

сентября 2022 года.

7. Председателям ШМО Минаевой Л.Г., Челбиной С.А., Минаевой Т.М. обсудить

итоги входной диагностики на заседаниях методических объединений.

8. Учителям-предметникам и классным руководителям довести до сведения

обучающихся и родителей (законных представителей) результаты входных

диагностических работ.

9. Председателю ШМО учителей начальной школы  Минаевой Л.Г. принять участие

в анализе результатов диагностических работ обучающихся 5-х классов в рамках

программы преемственности между начальной и средней школой.

10. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Шульженко К. Д.

Руководитель Директор школы    Медный А.П.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Ознакомлены:

Приложение № 1

к Приказу МБОУ СОШ №41

№259   от  01 сентября 2022г.

График входных контрольных работ по математике.

Дата Класс Предмет ФИО учителя

10.09 4 математика Попова В. И.

17.09 3б математика Козлова А. М.

17.09  3а математика Янченкова Т. З.

20.09 5а математика Чеснокова Т. О.

21.09 5б математика Чеснокова Т. О.

10.09 6а математика Чеснокова Т. О.

13.09 6б математика Чеснокова Т. О.

20.09 7а математика Медная П. М.

13.09 7б математика Медная П. М.

20.09 8 математика Медная П. М.

17.09 9 математика Медная П. М.

22.09 10 математика Чеснокова Т. О.

21.09 11 математика Чеснокова Т. О.

График входных контрольных работ по русскому языку

Дата Класс Предмет ФИО учителя

13.09 4 русский язык Попова В. И.

13.09 3а русский язык Янченкова Т. З.

14.09 3б русский язык Козлова А. М.

15.09 5а русский язык Чеха Т. Г.

16.09 5б русский язык Черемисова О. В.

17.09 6а русский язык Чеха Т. Г.

19.09 6б русский язык Оглезнева О. В.

20.09 7а русский язык Оглезнева О. В.

21.09 7б русский язык Шульженко К.Д.

22.09 8 русский язык Черемисова О.В

23.09 9 русский язык Чеха Т. Г.

20.09 10 русский язык Бадругина О. В.

19.09 11 русский язык Оглезнева О. В.